
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 07/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2021 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de suministro de material de ortopedia

Valor estimado del contrato 110.382,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.568,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.152,83 EUR.

Clasificación CPV
33141700 - Material ortopédico.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España

Adjudicado

Adjudicatario

MAPE ASESORES S.A.

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 33.969,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.405,02 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

NIF A36326619
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.969,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.366,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/06/2021
Plazo de Formalización Del 09/07/2021 al 31/07/2021

Observaciones: Siendo el contrato susceptible de Recurso especial, la formalización no podrá efectuarse antes de que
transcurran 15 días hábiles desde la notificación de la Resolución de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica CESMA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 53Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Aplicación informatica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Certificados de calidad

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

Disponibilidad de técnico en ortopedia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 7Ponderación 



Instalaciones logísticas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
Plazos de entrega

: OtrosSubtipo Criterio 
: 16Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdcPmyvD5Eouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 2002752_17062021134615296 |  2021-971419 | Thu, 17 Jun 2021 13:46:25:019 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77887698376180901481620630782797716793 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdcPmyvD5Eouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

